
2016-2017 年度港島及九龍地域中學校際比賽 - 中銀香港射箭盃

黃竹坑體育館

2017年5月17日

比賽成績

排名 靶號 姓名 學校 組別 10 9 10 9 Total Total 10 Total 9

1 21C 徐頌嵐 GHS GA 277 (1) 12 13 267 (7) 9 13 544 21 26

2 16B 曾晞雯 SWC GA 266 (3) 9 11 271 (4) 9 14 537 18 25

3 5C 盧鍶如 DGS GA 256 (7) 7 9 274 (1) 13 9 530 20 18

4 13A 陳彥蓁 HKTLC GA 256 (6) 7 13 272 (3) 10 12 528 17 25

5 10B 陳穎彤 PCMS GA 254 (8) 3 13 273 (2) 13 9 527 16 22

6 12B 吳君麗 SWC GA 259 (4) 9 9 267 (6) 15 7 526 24 16

7 13B 潘煒晴 PCMS GA 272 (2) 12 12 253 (9) 3 10 525 15 22

8 8C 何煒婷 HKTLC GA 252 (9) 6 12 270 (5) 12 8 522 18 20

9 12A 曾淼騫 PCMS GA 257 (5) 7 11 253 (8) 9 5 510 16 16

10 11A 陳紫寧 HKTLC GA 250 (11) 4 9 247 (10) 5 9 497 9 18

11 9C 鄭詠瑤 HKTLC GA 252 (10) 5 10 241 (11) 5 7 493 10 17

12 10A 鍾靖妍 HKTLC GA 249 (12) 7 11 241 (12) 1 10 490 8 21

13 15A 曾芷喬 PCMS GA 240 (13) 3 9 235 (13) 4 8 475 7 17

14 3B 鄭心宜 CFSS GA 231 (14) 1 12 233 (14) 4 10 464 5 22

15 7B 梁維之 DGS GA 213 (20) 1 7 228 (15) 6 5 441 7 12

16 17C 包潔明 CIS GA 214 (18) 1 9 223 (16) 3 9 437 4 18

17 15C 陳詠欣 SWC GA 214 (19) 1 6 222 (17) 3 6 436 4 12

18 9A 鄭莉恩 DGS GA 214 (17) 3 8 210 (22) 1 4 424 4 12

19 6B 梁清爽 HYS GA 211 (22) 0 8 213 (20) 0 8 424 0 16

20 14A 伍芍如 SWC GA 198 (26) 1 5 218 (19) 2 8 416 3 13

21 6C 葉瑋妍 DGS GA 208 (24) 3 4 204 (24) 3 6 412 6 10

22 11B 何靖昕 PCMS GA 220 (15) 5 12 189 (31) 2 9 409 7 21

23 14C 鄧昊晴 UCC-KE GA 215 (16) 2 5 194 (29) 3 3 409 5 8

24 22A 謝欣穎 GHS GA 208 (23) 4 8 200 (25) 2 6 408 6 14

25 21B 黃霆 LKPFC GA 211 (21) 3 5 196 (28) 1 7 407 4 12

26 2B 呂敏熹 CFSS GA 193 (30) 2 4 212 (21) 3 4 405 5 8

27 7A 彭泇曦 HYS GA 196 (27) 1 3 208 (23) 3 3 404 4 6

28 13C 何濬清 UCC-KE GA 205 (25) 2 2 197 (27) 1 2 402 3 4

29 4B 鄧晴文 CFSS GA 190 (31) 1 5 194 (30) 0 4 384 1 9

30 1A 陳佩婷 KTLS GA 158 (45) 3 3 219 (18) 2 7 377 5 10

31 24A 王熙桐 GHS GA 186 (34) 2 4 183 (34) 2 3 369 4 7

32 22C 陳賀怡 LKPFC GA 194 (29) 0 5 174 (40) 1 5 368 1 10

33 19A 譚芷翹 GHS GA 181 (37) 1 4 187 (33) 0 4 368 1 8

34 8B 謝宛霖 TLMSHK GA 189 (32) 5 2 177 (37) 0 3 366 5 5

35 20C 簡寶怡 LKPFC GA 186 (35) 1 4 175 (38) 1 6 361 2 10

36 2A 龔靖嵐 KTLS GA 194 (28) 2 6 162 (46) 2 3 356 4 9

37 14B 施婉瑜 CCSC GA 183 (36) 0 3 171 (43) 2 4 354 2 7

38 16A 張焯希 CCSC GA 175 (38) 1 5 174 (39) 4 1 349 5 6

39 10C 王毓淇 CCSC GA 169 (41) 1 2 180 (35) 0 1 349 1 3

40 24B 廖婉彤 UCC-KE GA 147 (49) 1 0 198 (26) 1 6 345 2 6

41 20A 丘曉欣 WESLEY GA 189 (33) 1 6 156 (50) 0 5 345 1 11

42 4C 吳子銦 KWSC GA 157 (46) 0 5 179 (36) 1 5 336 1 10

43 8A 陳悅恩 DGS GA 164 (42) 2 3 171 (42) 2 6 335 4 9

44 23A 蔡延慧 GHS GA 146 (50) 0 3 187 (32) 1 3 333 1 6

45 7C 周芷欣 TLMSHK GA 169 (40) 2 2 158 (47) 2 2 327 4 4

46 18A 莊沅婉 WESLEY GA 171 (39) 2 4 156 (48) 1 3 327 3 7

47 18B 陳靜霖 SSCS GA 162 (43) 1 3 156 (49) 1 0 318 2 3

48 17B 林佩珊 SKHHCSS GA 146 (51) 0 2 163 (45) 2 1 309 2 3

49 1C 梁悅儀 HYS GA 130 (52) 2 1 168 (44) 0 5 298 2 6

50 6A 鄺惠珍 KWSC GA 121 (55) 0 1 173 (41) 0 4 294 0 5

51 24C 袁皚霖 LKPFC GA 151 (48) 2 1 139 (52) 2 0 290 4 1

52 23C 梁靖雪 LKPFC GA 153 (47) 0 2 116 (58) 0 2 269 0 4

53 11C 方欣婷 CCSC GA 159 (44) 2 4 104 (62) 0 3 263 2 7

54 12C 蔡芷婷 UCC-KE GA 115 (58) 0 3 147 (51) 0 0 262 0 3

55 23B 王蕙喬 SSCS GA 126 (53) 0 2 132 (53) 1 2 258 1 4

56 1B 朱浩誼 CFSS GA 115 (57) 1 0 129 (55) 0 1 244 1 1

57 21A 陳綽瑤 WESLEY GA 120 (56) 0 2 117 (57) 0 1 237 0 3

58 19B 鄧樂妍 SKWGSS GA 86 (65) 2 2 132 (54) 0 2 218 2 4

59 5A 周洛詣 KTLS GA 97 (62) 0 1 117 (56) 1 0 214 1 1

60 4A 李雪韻 KTLS GA 107 (60) 0 2 107 (61) 0 1 214 0 3

61 9B 張卓敏 TLMSHK GA 100 (61) 0 2 110 (60) 0 0 210 0 2

62 3C 屈樂瑤 HYS GA 88 (64) 0 2 110 (59) 0 2 198 0 4

63 2C 梁礽諾 HYS GA 121 (54) 1 1 68 (67) 0 1 189 1 2

64 20B 李嘉敏 CMASS GA 113 (59) 0 2 74 (66) 1 0 187 1 2

65 15B 楊紫清 SKSS GA 93 (63) 1 2 86 (65) 0 2 179 1 4

66 19C 曾雪怡 SSCS GA 77 (67) 1 0 98 (63) 2 1 175 3 1

67 3A 葉嵐 KTLS GA 85 (66) 1 1 89 (64) 0 1 174 1 2

68 18C 陳賢柔 SKHHCSS GA 69 (68) 0 0 42 (68) 0 0 111 0 0

ABS 5B 陳妍 KTSS GA 0 (69) 0 0 0 (69) 0 0 0 0 0

ABS 16C 尹天靖 UCC-KE GA 0 (69) 0 0 0 (69) 0 0 0 0 0

ABS 17A 蘇嘉雯 WESLEY GA 0 (69) 0 0 0 (69) 0 0 0 0 0
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比賽成績

排名 靶號 姓名 學校 組別 10 9 10 9 Total Total 10 Total 9

1 16C 潘玉羲 SWC GB 267 (1) 10 12 259 (4) 6 10 526 16 22

2 11B 梁樂堯 HKTLC GB 252 (9) 8 9 273 (1) 9 15 525 17 24

3 13B 朱皓琳 HKTLC GB 255 (7) 7 8 268 (2) 8 13 523 15 21

4 19A 馮芊頴 HFCC GB 267 (2) 10 9 249 (10) 6 14 516 16 23

5 15A 鄭楚翹 HKTLC GB 255 (6) 9 6 261 (3) 4 17 516 13 23

6 12B 鄭曉欣 PCMS GB 257 (5) 6 11 258 (5) 4 14 515 10 25

7 2B 羅雪忻 DGS GB 252 (10) 4 12 252 (8) 2 11 504 6 23

8 12A 劉倩妤 HKTLC GB 258 (4) 8 10 243 (12) 6 6 501 14 16

9 18B 黃希琳 GHS GB 241 (13) 3 11 256 (6) 6 11 497 9 22

10 3A 蔡晞雯 KTLS GB 264 (3) 6 15 232 (21) 3 5 496 9 20

11 20B 楊芷齊 SPSS GB 234 (17) 2 9 250 (9) 8 6 484 10 15

12 14B 李倩綾 HKTLC GB 246 (12) 3 10 237 (18) 3 8 483 6 18

13 13C 張翠倚 PCMS GB 249 (11) 6 9 228 (25) 0 9 477 6 18

14 22B 黎敏慧 SSCS GB 220 (27) 2 9 254 (7) 6 10 474 8 19

15 13D 祈恩 GHS GB 237 (14) 4 9 234 (20) 4 7 471 8 16

16 8A 黃伊琳 DGS GB 227 (20) 2 6 244 (11) 3 7 471 5 13

17 5B 陳鈺淇 CFSS GB 223 (22) 3 6 241 (13) 5 9 464 8 15

18 12C 李愷琦 CCSC GB 223 (23) 3 5 238 (16) 3 9 461 6 14

19 20D 馬樂瑤 SSCS GB 225 (21) 2 8 235 (19) 3 11 460 5 19

20 11C 謝曉欣 PCMS GB 235 (16) 4 7 221 (28) 3 7 456 7 14

21 10C 梁曉茵 TLMSHK GB 227 (19) 4 5 228 (23) 3 8 455 7 13

22 4B 馬懿彤 DGS GB 222 (24) 4 6 231 (22) 8 4 453 12 10

23 7B 沈穎欣 CFSS GB 254 (8) 7 8 199 (41) 2 4 453 9 12

24 15D 馮沛穎 GHS GB 213 (32) 2 5 238 (15) 7 7 451 9 12

25 2D 蕭婉文 SWC GB 230 (18) 2 9 220 (30) 2 4 450 4 13

26 17D 劉子悅 GHS GB 208 (33) 3 4 237 (17) 5 7 445 8 11

27 6A 鄭采媛 DGS GB 205 (36) 1 5 239 (14) 5 7 444 6 12

28 9C 蔡桂華 CFSS GB 237 (15) 4 7 206 (36) 2 3 443 6 10

29 18A 陳蘊賢 CIS GB 221 (26) 3 4 220 (29) 3 7 441 6 11

30 18D 張熙琳 SSCS GB 222 (25) 1 11 219 (32) 2 6 441 3 17

31 19B 黃心妍 CIS GB 218 (29) 2 6 222 (27) 3 4 440 5 10

32 14C 莊曉蝶 PCMS GB 203 (38) 1 5 217 (33) 2 6 420 3 11

33 21C 黎君怡 CCSC GB 192 (41) 1 2 228 (24) 1 7 420 2 9

34 1A 林筱雅 KTLS GB 207 (34) 3 4 212 (35) 1 7 419 4 11

35 3C 黃樂津 HYS GB 193 (40) 3 3 223 (26) 6 5 416 9 8

36 19D 伍綺彤 WESLEY GB 207 (35) 0 6 205 (37) 3 4 412 3 10

37 15B 馬樂茵 PCMS GB 188 (45) 1 3 219 (31) 2 7 407 3 10

38 15C 江雍瑤 GTEYC GB 220 (28) 2 5 187 (46) 1 0 407 3 5

39 1C 陳沛瑜 HYS GB 213 (31) 3 4 192 (43) 2 4 405 5 8

40 1B 劉家碧 CFSS GB 217 (30) 2 4 186 (48) 1 3 403 3 7

41 2A 林芷瑩 HYS GB 189 (44) 3 1 212 (34) 4 5 401 7 6

42 4A 黃靖桐 HYS GB 191 (42) 2 3 204 (39) 4 6 395 6 9

43 19C 何卓穎 HKUGA GB 199 (39) 3 1 176 (51) 0 4 375 3 5

44 21A 梁逸然 SSCS GB 180 (48) 3 3 194 (42) 0 4 374 3 7

45 18C 馮汶諾 HKUGA GB 190 (43) 2 4 181 (50) 1 4 371 3 8

46 5D 譚天欣 UCC-KE GB 179 (50) 2 1 189 (44) 1 2 368 3 3

47 5A 陳皓昕 KTLS GB 204 (37) 1 5 160 (59) 2 2 364 3 7

48 24C 吳羨蓉 CCSC GB 180 (49) 2 3 182 (49) 0 3 362 2 6

49 3B 鄧蔚瑩 CFSS GB 172 (52) 2 1 186 (47) 2 6 358 4 7

50 10A 區日桐 DGS GB 152 (59) 1 1 205 (38) 0 6 357 1 7

51 7D 江子盈 UCC-KE GB 183 (46) 2 1 166 (55) 2 1 349 4 2

52 8D 梁熙雯 SWC GB 148 (61) 0 2 200 (40) 0 6 348 0 8

53 14D 盧鈺兒 HW GB 182 (47) 0 5 163 (56) 2 3 345 2 8

54 23C 李諾瑤 CCSC GB 175 (51) 4 1 168 (54) 1 4 343 5 5

55 14A 張天逸 TLMSHK GB 138 (67) 1 1 187 (45) 2 3 325 3 4

56 7C 梁綺庭 CLBSS GB 162 (54) 1 3 163 (57) 0 2 325 1 5

57 8B 鄧芯潼 TLMSHK GB 161 (56) 0 6 161 (58) 0 0 322 0 6

58 9D 盧雪然 UCC-KE GB 148 (62) 0 1 168 (53) 2 2 316 2 3

59 8C 成卓婷 SKSS GB 159 (58) 0 2 156 (61) 0 1 315 0 3

60 16D 王朗晴 HW GB 139 (65) 0 2 172 (52) 3 2 311 3 4

61 22C 許嘉茗 HKUGA GB 161 (57) 0 2 148 (64) 1 3 309 1 5

62 7A 張理想 KTLS GB 161 (55) 1 2 145 (67) 1 3 306 2 5

63 9A 楊詠淋 KTLS GB 150 (60) 0 4 153 (63) 0 2 303 0 6

64 21D 黃心言 WESLEY GB 141 (63) 0 2 148 (65) 1 2 289 1 4

65 2C Chan Martha Tsz Ning TSIS GB 139 (65) 0 2 147 (66) 2 2 286 2 4

66 17C 陳湘瑤 HKUGA GB 140 (64) 1 2 135 (69) 0 0 275 1 2

67 10B Phang Gwyneth Yan Yan TSIS GB 171 (53) 1 2 91 (75) 1 1 262 2 3

68 11A 張詠心 TLMSHK GB 103 (79) 0 4 159 (60) 0 3 262 0 7

69 12D 楊嘉怡 SKWGSS GB 137 (68) 0 3 120 (70) 2 2 257 2 5

70 24A 陳暄欣 UCC-KE GB 118 (73) 1 2 139 (68) 1 2 257 2 4

71 16A 蔡司雅 GHS GB 135 (69) 2 2 96 (74) 0 1 231 2 3

72 20C 羅渟茵 HKUGA GB 78 (84) 0 1 153 (62) 1 1 231 1 2

73 23D 黎倩雯 WESLEY GB 126 (70) 1 1 101 (72) 0 2 227 1 3

74 23B 莊穎琪 SKWGSS GB 118 (74) 0 1 101 (73) 0 0 219 0 1

75 4C Zhang Kaitlyn Tani TSIS GB 123 (71) 0 3 91 (77) 0 0 214 0 3

76 5C 邵愷恩 HYS GB 121 (72) 1 2 87 (79) 0 0 208 1 2

77 6B Lam Agnes TSIS GB 99 (80) 0 1 102 (71) 0 1 201 0 2

78 10D 蔡曦霖 UCC-KE GB 104 (78) 1 1 90 (78) 1 1 194 2 2

79 16B 梁瑩雪 WESLEY GB 112 (75) 0 2 76 (80) 0 0 188 0 2

80 11D 郭倩彤 SKWGSS GB 92 (82) 1 2 91 (76) 1 0 183 2 2

81 17A 周晴欣 CMASS GB 96 (81) 0 2 75 (81) 0 0 171 0 2

82 13A 鍾卓希 TLMSHK GB 107 (76) 0 0 62 (83) 0 0 169 0 0

83 21B 林佩君 SKHHCSS GB 86 (83) 0 0 71 (82) 1 1 157 1 1

84 4D 莊穎樺 SWC GB 106 (77) 0 2 19 (87) 0 0 125 0 2

85 22A 林影儀 SKWGSS GB 52 (85) 1 0 54 (84) 0 1 106 1 1

86 20A 黃慧均 SKHHCSS GB 49 (86) 0 0 49 (85) 1 0 98 1 0

87 9B 陸昕瑤 KTSS GB 38 (87) 0 0 22 (86) 0 0 60 0 0

ABS 6C 鐘瑋琦 KGV GB 0 (88) 0 0 0 (88) 0 0 0 0 0

ABS 17B 何嘉詠 HW GB 0 (88) 0 0 0 (88) 0 0 0 0 0

ABS 22D 劉頌欣 LKPFC GB 0 (88) 0 0 0 (88) 0 0 0 0 0

ABS 23A 陳可游 LKPFC GB 0 (88) 0 0 0 (88) 0 0 0 0 0

ABS 24B 張潔敏 LKPFC GB 0 (88) 0 0 0 (88) 0 0 0 0 0

ABS 24D 蔡穎琪 SWC GB 0 (88) 0 0 0 (88) 0 0 0 0 0
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比賽成績

排名 靶號 姓名 學校 組別 10 9 10 9 Total Total 10 Total 9

1 17B 張梓諾 MFS GC 276 (1) 17 4 257 (2) 8 10 533 25 14

2 8B 鄧淑穎 PCMS GC 266 (2) 9 13 259 (1) 5 15 525 14 28

3 5D 湯潁恩 HKTLC GC 238 (4) 4 8 239 (4) 2 8 477 6 16

4 4B 盧德欣 DGS GC 230 (6) 4 5 245 (3) 6 7 475 10 12

5 13B 蔡詠彤 SWC GC 242 (3) 1 12 229 (10) 2 11 471 3 23

6 24A 劉墡怡 HKTLC GC 225 (8) 4 7 229 (8) 4 7 454 8 14

7 23B 關紫晴 HKTLC GC 216 (14) 1 5 236 (5) 5 7 452 6 12

8 5A 李以琳 DGS GC 230 (5) 5 5 219 (12) 3 3 449 8 8

9 6B 許言迪 KGV GC 218 (12) 2 5 230 (7) 5 2 448 7 7

10 22A 陳芷晴 DGS GC 218 (11) 2 8 229 (9) 4 5 447 6 13

11 7B 李詠楠 HKTLC GC 229 (7) 3 8 216 (15) 1 6 445 4 14

12 20B 張攸裳 HYS GC 217 (13) 2 7 214 (17) 2 2 431 4 9

13 24B 張藝瓊 PCMS GC 223 (9) 4 4 207 (20) 4 3 430 8 7

14 11C 許昊文 GHS GC 208 (20) 4 5 220 (11) 1 9 428 5 14

15 9C 譚洛妍 GHS GC 214 (16) 1 7 214 (16) 2 4 428 3 11

16 16C 陳楚喬 SWC GC 214 (15) 2 5 211 (19) 1 5 425 3 10

17 24C 禤佳欣 SKSS GC 222 (10) 2 9 202 (21) 1 6 424 3 15

18 5B Leung Karen Ka Wan TSIS GC 190 (21) 1 5 231 (6) 5 7 421 6 12

19 18A 郭思言 GHS GC 209 (18) 3 6 211 (18) 2 4 420 5 10

20 21B 趙沛淋 DGS GC 213 (17) 2 5 201 (22) 6 2 414 8 7

21 19B 何熙明 GTEYC GC 188 (23) 4 7 216 (13) 2 7 404 6 14

22 8A 李曉柔 HKTLC GC 178 (31) 2 4 216 (14) 2 3 394 4 7

23 14B 夏思齊 SSCS GC 209 (19) 3 3 181 (25) 1 3 390 4 6

24 6D 郭凱錡 DGS GC 173 (33) 0 3 196 (23) 5 6 369 5 9

25 10D 方奕菲 HYS GC 182 (28) 1 3 181 (24) 2 3 363 3 6

26 7A 陳昉晴 TLMSHK GC 189 (22) 1 3 166 (33) 1 2 355 2 5

27 5C 林凱瀅 GHS GC 177 (32) 2 3 175 (27) 2 3 352 4 6

28 3D 楊善如 PCMS GC 182 (26) 2 2 170 (29) 2 2 352 4 4

29 15B 王琪琪 SKWGSS GC 181 (29) 1 2 170 (31) 0 1 351 1 3

30 9A 林靜嵐 PCMS GC 169 (34) 2 3 177 (26) 0 5 346 2 8

31 22B Sung Rachael Hiu Ching TSIS GC 179 (30) 3 3 164 (34) 3 1 343 6 4

32 7C 錢嘉蔚 GHS GC 183 (25) 1 3 157 (37) 2 0 340 3 3

33 2C 何司渝 GTEYC GC 182 (27) 2 1 158 (36) 1 2 340 3 3

34 8C 盧佐孜 SSCS GC 168 (35) 2 5 171 (28) 1 1 339 3 6

35 6C 薛朗晴 SSCS GC 185 (24) 1 4 149 (40) 0 2 334 1 6

36 10B 蘇雅姸 LS GC 158 (38) 1 3 170 (30) 1 4 328 2 7

37 3B 陳穎瑤 HYS GC 163 (37) 2 1 158 (35) 1 4 321 3 5

38 10C 劉凱琳 SKWGSS GC 165 (36) 0 1 149 (41) 0 1 314 0 2

39 12A 陳芷羚 MDIST GC 148 (43) 1 2 151 (39) 0 2 299 1 4

40 16B 魏詠婷 LKPFC GC 153 (41) 3 2 144 (43) 0 4 297 3 6

41 23A Lo Kelly Ho Ka TSIS GC 156 (40) 0 5 139 (46) 1 2 295 1 7

42 14A 楊晴貽 SWC GC 126 (53) 1 0 168 (32) 2 1 294 3 1

43 22C 黃曉琳 CCSC GC 156 (39) 2 4 137 (48) 1 3 293 3 7

44 23C 麥懿琳 MDIST GC 152 (42) 1 2 133 (50) 2 1 285 3 3

45 16A 梁嘉瑜 SKWGSS GC 142 (45) 1 2 143 (44) 0 4 285 1 6

46 11A 王晴慧 CCSC GC 137 (48) 0 2 146 (42) 2 3 283 2 5

47 1C 梁愷欣 GTEYC GC 128 (51) 0 1 155 (38) 2 2 283 2 3

48 17C 鄭芷晴 HKUGA GC 144 (44) 1 3 120 (55) 0 1 264 1 4

49 18C 翁知悅 CCSC GC 140 (47) 1 1 123 (54) 3 0 263 4 1

50 2D 許卓凝 SKSS GC 131 (49) 0 2 128 (53) 2 2 259 2 4

51 21C 陳韻曦 HKUGA GC 126 (52) 2 0 131 (51) 2 1 257 4 1

52 11D 李穎妍 KTLS GC 116 (56) 0 1 140 (45) 1 2 256 1 3

53 21A 王靖嵐 HYS GC 141 (46) 1 1 109 (59) 0 0 250 1 1

54 9D 何鎧瑤 KTLS GC 116 (55) 1 1 131 (52) 0 2 247 1 3

55 4D 吳梓銘 PCMS GC 131 (49) 0 2 116 (57) 0 1 247 0 3

56 19C 林穎茵 HKUGA GC 122 (54) 0 2 110 (58) 0 1 232 0 3

57 4A 顧凱盈 HYS GC 86 (65) 0 1 137 (47) 2 1 223 2 2

58 12B 林亭谷 HKUGA GC 116 (57) 0 0 107 (60) 0 3 223 0 3

59 11B 蔡楚穎 MDIST GC 99 (61) 1 1 117 (56) 0 2 216 1 3

60 17A 莫凱盈 SSCS GC 109 (58) 2 1 102 (62) 1 1 211 3 2

61 20A 彭銘辛 KTLS GC 70 (70) 0 1 135 (49) 1 2 205 1 3

62 13A 鍾忻寧 HKUGA GC 96 (62) 0 0 106 (61) 2 1 202 2 1

63 1A 梁臻詠 KTLS GC 107 (60) 1 0 93 (66) 0 0 200 1 0

64 9B 盧穎 SKSS GC 77 (68) 1 0 101 (63) 0 2 178 1 2

65 20C 崔文睿 CCSC GC 95 (63) 0 2 80 (69) 0 0 175 0 2

66 19A 薛燕芯 WESLEY GC 76 (69) 0 0 98 (65) 0 1 174 0 1

67 18B 文慧淋 WESLEY GC 82 (66) 0 1 87 (67) 0 2 169 0 3

68 3C 邱靖嵐 WESLEY GC 107 (59) 1 1 61 (71) 0 0 168 1 1

69 4C 吳靜怡 WESLEY GC 90 (64) 0 0 69 (70) 1 2 159 1 2

70 3A 鄧穎欣 CFSS GC 43 (73) 1 1 99 (64) 0 2 142 1 3

71 12D 伍穎琛 KTLS GC 65 (71) 0 1 61 (71) 0 0 126 0 1

72 1D 黎穎熙 SKSS GC 82 (67) 0 0 41 (75) 1 0 123 1 0

73 1B 鄧穎琳 KTSS GC 41 (74) 0 0 82 (68) 0 2 123 0 2

74 10A 姚穎茵 SKSS GC 63 (72) 0 1 42 (74) 2 0 105 2 1

75 2B 陳海遙 CFSS GC 21 (75) 0 0 46 (73) 0 2 67 0 2

ABS 2A 梁嘉雪 KTSS GC 0 (76) 0 0 0 (76) 0 0 0 0 0

ABS 6A Ingrouille Suzy TSIS GC 0 (76) 0 0 0 (76) 0 0 0 0 0

ABS 12C 李旻殷 LKPFC GC 0 (76) 0 0 0 (76) 0 0 0 0 0

ABS 13C 余梓晴 LKPFC GC 0 (76) 0 0 0 (76) 0 0 0 0 0

ABS 14C 翁海晴 LKPFC GC 0 (76) 0 0 0 (76) 0 0 0 0 0

ABS 15A 梁詠甄 LKPFC GC 0 (76) 0 0 0 (76) 0 0 0 0 0

ABS 15C 何睿 SWC GC 0 (76) 0 0 0 (76) 0 0 0 0 0

女子丙組反曲弓

賽事成績

1st 18M 2nd 18M
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2016-2017 年度港島及九龍地域中學校際比賽 - 中銀香港射箭盃

黃竹坑體育館

2017年5月17日

比賽成績

排名 學校 姓名 組別 10 9 10 9 Total Total 10 Total 9 Team Total Team Total 10 Team Total 9

陳穎彤 GA 254 (8) 3 13 273 (2) 13 9 527 16 22

潘煒晴 GA 272 (2) 12 12 253 (9) 3 10 525 15 22

曾淼騫 GA 257 (5) 7 11 253 (8) 9 5 510 16 16

曾芷喬 GA 240 (13) 3 9 235 (13) 4 8 475 7 17

何靖昕 GA 220 (15) 5 12 189 (31) 2 9 409 7 21

陳彥蓁 GA 256 (6) 7 13 272 (3) 10 12 528 17 25

何煒婷 GA 252 (9) 6 12 270 (5) 12 8 522 18 20

陳紫寧 GA 250 (11) 4 9 247 (10) 5 9 497 9 18

鄭詠瑤 GA 252 (10) 5 10 241 (11) 5 7 493 10 17

鍾靖妍 GA 249 (12) 7 11 241 (12) 1 10 490 8 21

曾晞雯 GA 266 (3) 9 11 271 (4) 9 14 537 18 25

吳君麗 GA 259 (4) 9 9 267 (6) 15 7 526 24 16

陳詠欣 GA 214 (19) 1 6 222 (17) 3 6 436 4 12

伍芍如 GA 198 (26) 1 5 218 (19) 2 8 416 3 13

盧鍶如 GA 256 (7) 7 9 274 (1) 13 9 530 20 18

梁維之 GA 213 (20) 1 7 228 (15) 6 5 441 7 12

鄭莉恩 GA 214 (17) 3 8 210 (22) 1 4 424 4 12

葉瑋妍 GA 208 (24) 3 4 204 (24) 3 6 412 6 10

陳悅恩 GA 164 (42) 2 3 171 (42) 2 6 335 4 9

徐頌嵐 GA 277 (1) 12 13 267 (7) 9 13 544 21 26

謝欣穎 GA 208 (23) 4 8 200 (25) 2 6 408 6 14

王熙桐 GA 186 (34) 2 4 183 (34) 2 3 369 4 7

譚芷翹 GA 181 (37) 1 4 187 (33) 0 4 368 1 8

蔡延慧 GA 146 (50) 0 3 187 (32) 1 3 333 1 6

鄭心宜 GA 231 (14) 1 12 233 (14) 4 10 464 5 22

呂敏熹 GA 193 (30) 2 4 212 (21) 3 4 405 5 8

鄧晴文 GA 190 (31) 1 5 194 (30) 0 4 384 1 9

朱浩誼 GA 115 (57) 1 0 129 (55) 0 1 244 1 1

鄧昊晴 GA 215 (16) 2 5 194 (29) 3 3 409 5 8

何濬清 GA 205 (25) 2 2 197 (27) 1 2 402 3 4

廖婉彤 GA 147 (49) 1 0 198 (26) 1 6 345 2 6

蔡芷婷 GA 115 (58) 0 3 147 (51) 0 0 262 0 3

尹天靖 GA 0 (69) 0 0 0 (69) 0 0 0 0 0

黃霆 GA 211 (21) 3 5 196 (28) 1 7 407 4 12

陳賀怡 GA 194 (29) 0 5 174 (40) 1 5 368 1 10

簡寶怡 GA 186 (35) 1 4 175 (38) 1 6 361 2 10

袁皚霖 GA 151 (48) 2 1 139 (52) 2 0 290 4 1

梁靖雪 GA 153 (47) 0 2 116 (58) 0 2 269 0 4

梁清爽 GA 211 (22) 0 8 213 (20) 0 8 424 0 16

彭泇曦 GA 196 (27) 1 3 208 (23) 3 3 404 4 6

梁悅儀 GA 130 (52) 2 1 168 (44) 0 5 298 2 6

屈樂瑤 GA 88 (64) 0 2 110 (59) 0 2 198 0 4

梁礽諾 GA 121 (54) 1 1 68 (67) 0 1 189 1 2

施婉瑜 GA 183 (36) 0 3 171 (43) 2 4 354 2 7

張焯希 GA 175 (38) 1 5 174 (39) 4 1 349 5 6

王毓淇 GA 169 (41) 1 2 180 (35) 0 1 349 1 3

方欣婷 GA 159 (44) 2 4 104 (62) 0 3 263 2 7

陳佩婷 GA 158 (45) 3 3 219 (18) 2 7 377 5 10

龔靖嵐 GA 194 (28) 2 6 162 (46) 2 3 356 4 9

周洛詣 GA 97 (62) 0 1 117 (56) 1 0 214 1 1

李雪韻 GA 107 (60) 0 2 107 (61) 0 1 214 0 3

葉嵐 GA 85 (66) 1 1 89 (64) 0 1 174 1 2

丘曉欣 GA 189 (33) 1 6 156 (50) 0 5 345 1 11

莊沅婉 GA 171 (39) 2 4 156 (48) 1 3 327 3 7

陳綽瑤 GA 120 (56) 0 2 117 (57) 0 1 237 0 3

蘇嘉雯 GA 0 (69) 0 0 0 (69) 0 0 0 0 0

謝宛霖 GA 189 (32) 5 2 177 (37) 0 3 366 5 5

周芷欣 GA 169 (40) 2 2 158 (47) 2 2 327 4 4

張卓敏 GA 100 (61) 0 2 110 (60) 0 0 210 0 2

陳靜霖 GA 162 (43) 1 3 156 (49) 1 0 318 2 3

王蕙喬 GA 126 (53) 0 2 132 (53) 1 2 258 1 4

曾雪怡 GA 77 (67) 1 0 98 (63) 2 1 175 3 1

1156 10 18

12 WESLEY 909 4 21

14 SSCS 6 8

32

3

751

女子甲組反曲弓

賽事成績

1st 18M 2nd 18M

11 KTLS 947

6

46 53

903

4

13

10 20

9

1253 11

1136 7

7 UCC-KE

10

1126 6 28

1562 47 60PCMS

LKPFC

CCSC

39

SWC

CFSS

1499

31 47

1547 44 63

42

5

9 11

1321

1

8

1052 8 16

HYS

GHS

HKTLC

1395 31

2

TLMSHK

DGS
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2016-2017 年度港島及九龍地域中學校際比賽 - 中銀香港射箭盃

黃竹坑體育館

2017年5月17日

比賽成績

排名 學校 姓名 組別 10 9 10 9 Total Total 10 Total 9 Team Total Team Total 10 Team Total 9

梁樂堯 GB 252 (9) 8 9 273 (1) 9 15 525 17 24

朱皓琳 GB 255 (7) 7 8 268 (2) 8 13 523 15 21

鄭楚翹 GB 255 (6) 9 6 261 (3) 4 17 516 13 23

劉倩妤 GB 258 (4) 8 10 243 (12) 6 6 501 14 16

李倩綾 GB 246 (12) 3 10 237 (18) 3 8 483 6 18

鄭曉欣 GB 257 (5) 6 11 258 (5) 4 14 515 10 25

張翠倚 GB 249 (11) 6 9 228 (25) 0 9 477 6 18

謝曉欣 GB 235 (16) 4 7 221 (28) 3 7 456 7 14

莊曉蝶 GB 203 (38) 1 5 217 (33) 2 6 420 3 11

馬樂茵 GB 188 (45) 1 3 219 (31) 2 7 407 3 10

羅雪忻 GB 252 (10) 4 12 252 (8) 2 11 504 6 23

黃伊琳 GB 227 (20) 2 6 244 (11) 3 7 471 5 13

馬懿彤 GB 222 (24) 4 6 231 (22) 8 4 453 12 10

鄭采媛 GB 205 (36) 1 5 239 (14) 5 7 444 6 12

區日桐 GB 152 (59) 1 1 205 (38) 0 6 357 1 7

黃希琳 GB 241 (13) 3 11 256 (6) 6 11 497 9 22

祈恩 GB 237 (14) 4 9 234 (20) 4 7 471 8 16

馮沛穎 GB 213 (32) 2 5 238 (15) 7 7 451 9 12

劉子悅 GB 208 (33) 3 4 237 (17) 5 7 445 8 11
蔡司雅 GB 135 (69) 2 2 96 (74) 0 1 231 2 3

黎敏慧 GB 220 (27) 2 9 254 (7) 6 10 474 8 19

馬樂瑤 GB 225 (21) 2 8 235 (19) 3 11 460 5 19

張熙琳 GB 222 (25) 1 11 219 (32) 2 6 441 3 17

梁逸然 GB 180 (48) 3 3 194 (42) 0 4 374 3 7

陳鈺淇 GB 223 (22) 3 6 241 (13) 5 9 464 8 15

沈穎欣 GB 254 (8) 7 8 199 (41) 2 4 453 9 12

蔡桂華 GB 237 (15) 4 7 206 (36) 2 3 443 6 10

劉家碧 GB 217 (30) 2 4 186 (48) 1 3 403 3 7

鄧蔚瑩 GB 172 (52) 2 1 186 (47) 2 6 358 4 7

潘玉羲 GB 267 (1) 10 12 259 (4) 6 10 526 16 22

蕭婉文 GB 230 (18) 2 9 220 (30) 2 4 450 4 13

梁熙雯 GB 148 (61) 0 2 200 (40) 0 6 348 0 8

莊穎樺 GB 106 (77) 0 2 19 (87) 0 0 125 0 2

蔡穎琪 GB 0 (88) 0 0 0 (88) 0 0 0 0 0

蔡晞雯 GB 264 (3) 6 15 232 (21) 3 5 496 9 20

林筱雅 GB 207 (34) 3 4 212 (35) 1 7 419 4 11

陳皓昕 GB 204 (37) 1 5 160 (59) 2 2 364 3 7

張理想 GB 161 (55) 1 2 145 (67) 1 3 306 2 5

楊詠淋 GB 150 (60) 0 4 153 (63) 0 2 303 0 6

李愷琦 GB 223 (23) 3 5 238 (16) 3 9 461 6 14

黎君怡 GB 192 (41) 1 2 228 (24) 1 7 420 2 9

吳羨蓉 GB 180 (49) 2 3 182 (49) 0 3 362 2 6

李諾瑤 GB 175 (51) 4 1 168 (54) 1 4 343 5 5

黃樂津 GB 193 (40) 3 3 223 (26) 6 5 416 9 8

陳沛瑜 GB 213 (31) 3 4 192 (43) 2 4 405 5 8

林芷瑩 GB 189 (44) 3 1 212 (34) 4 5 401 7 6

黃靖桐 GB 191 (42) 2 3 204 (39) 4 6 395 6 9

邵愷恩 GB 121 (72) 1 2 87 (79) 0 0 208 1 2

梁曉茵 GB 227 (19) 4 5 228 (23) 3 8 455 7 13

張天逸 GB 138 (67) 1 1 187 (45) 2 3 325 3 4

鄧芯潼 GB 161 (56) 0 6 161 (58) 0 0 322 0 6

張詠心 GB 103 (79) 0 4 159 (60) 0 3 262 0 7

鍾卓希 GB 107 (76) 0 0 62 (83) 0 0 169 0 0

何卓穎 GB 199 (39) 3 1 176 (51) 0 4 375 3 5

馮汶諾 GB 190 (43) 2 4 181 (50) 1 4 371 3 8

許嘉茗 GB 161 (57) 0 2 148 (64) 1 3 309 1 5

陳湘瑤 GB 140 (64) 1 2 135 (69) 0 0 275 1 2

羅渟茵 GB 78 (84) 0 1 153 (62) 1 1 231 1 2

譚天欣 GB 179 (50) 2 1 189 (44) 1 2 368 3 3

江子盈 GB 183 (46) 2 1 166 (55) 2 1 349 4 2

盧雪然 GB 148 (62) 0 1 168 (53) 2 2 316 2 3

陳暄欣 GB 118 (73) 1 2 139 (68) 1 2 257 2 4

蔡曦霖 GB 104 (78) 1 1 90 (78) 1 1 194 2 2

伍綺彤 GB 207 (35) 0 6 205 (37) 3 4 412 3 10

黃心言 GB 141 (63) 0 2 148 (65) 1 2 289 1 4

黎倩雯 GB 126 (70) 1 1 101 (72) 0 2 227 1 3

梁瑩雪 GB 112 (75) 0 2 76 (80) 0 0 188 0 2

Chan Martha Tsz Ning GB 139 (65) 0 2 147 (66) 2 2 286 2 4

Phang Gwyneth Yan Yan GB 171 (53) 1 2 91 (75) 1 1 262 2 3

Zhang Kaitlyn Tani GB 123 (71) 0 3 91 (77) 0 0 214 0 3

Lam Agnes GB 99 (80) 0 1 102 (71) 0 1 201 0 2

楊嘉怡 GB 137 (68) 0 3 120 (70) 2 2 257 2 5

莊穎琪 GB 118 (74) 0 1 101 (73) 0 0 219 0 1

郭倩彤 GB 92 (82) 1 2 91 (76) 1 0 183 2 2

林影儀 GB 52 (85) 1 0 54 (84) 0 1 106 1 1

盧鈺兒 GB 182 (47) 0 5 163 (56) 2 3 345 2 8

王朗晴 GB 139 (65) 0 2 172 (52) 3 2 311 3 4

何嘉詠 GB 0 (88) 0 0 0 (88) 0 0 0 0 0

張潔敏 GB 0 (88) 0 0 0 (88) 0 0 0 0 0

劉頌欣 GB 0 (88) 0 0 0 (88) 0 0 0 0 0

陳可游 GB 0 (88) 0 0 0 (88) 0 0 0 0 0

14 WESLEY 928 5 17

13 UCC-KE 1033 9 8

11 TLMSHK 1102 10

15 TSIS 762 4

7

5

1324 20 43

29

26

57

45 68

- -

23 46

1 1564

1st 18M 2nd 18M

CCSC

CFSS

SSCS

PCMS

DGS

HKTLC

GHS

16 659SKWGSS

ABS

HW

KTLS 1279

ABS -

4

4

10 1222 21

1419

SWC

HYS

LKPFC

22

- - -

8

1375

16 38

23

10

9

8

7 18

1243

50

10

女子乙組反曲弓

賽事成績

6 1360 23

55

1448

37

3 1428

1055

23

16

12 HKUGA

2
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2016-2017 年度港島及九龍地域中學校際比賽 - 中銀香港射箭盃

黃竹坑體育館

2017年5月17日

比賽成績

排名 學校 姓名 組別 10 9 10 9 Total Total 10 Total 9 Team Total Team Total 10 Team Total 9
湯潁恩 GC 238 (4) 4 8 239 (4) 2 8 477 6 16
劉墡怡 GC 225 (8) 4 7 229 (8) 4 7 454 8 14
關紫晴 GC 216 (14) 1 5 236 (5) 5 7 452 6 12
李詠楠 GC 229 (7) 3 8 216 (15) 1 6 445 4 14
李曉柔 GC 178 (31) 2 4 216 (14) 2 3 394 4 7
盧德欣 GC 230 (6) 4 5 245 (3) 6 7 475 10 12
李以琳 GC 230 (5) 5 5 219 (12) 3 3 449 8 8
陳芷晴 GC 218 (11) 2 8 229 (9) 4 5 447 6 13
趙沛淋 GC 213 (17) 2 5 201 (22) 6 2 414 8 7
郭凱錡 GC 173 (33) 0 3 196 (23) 5 6 369 5 9
鄧淑穎 GC 266 (2) 9 13 259 (1) 5 15 525 14 28
張藝瓊 GC 223 (9) 4 4 207 (20) 4 3 430 8 7

楊善如 GC 182 (26) 2 2 170 (29) 2 2 352 4 4

林靜嵐 GC 169 (34) 2 3 177 (26) 0 5 346 2 8

吳梓銘 GC 131 (49) 0 2 116 (57) 0 1 247 0 3

許昊文 GC 208 (20) 4 5 220 (11) 1 9 428 5 14

譚洛妍 GC 214 (16) 1 7 214 (16) 2 4 428 3 11

郭思言 GC 209 (18) 3 6 211 (18) 2 4 420 5 10

林凱瀅 GC 177 (32) 2 3 175 (27) 2 3 352 4 6

錢嘉蔚 GC 183 (25) 1 3 157 (37) 2 0 340 3 3

蔡詠彤 GC 242 (3) 1 12 229 (10) 2 11 471 3 23
陳楚喬 GC 214 (15) 2 5 211 (19) 1 5 425 3 10
楊晴貽 GC 126 (53) 1 0 168 (32) 2 1 294 3 1
何睿 GC 0 (76) 0 0 0 (76) 0 0 0 0 0

張攸裳 GC 217 (13) 2 7 214 (17) 2 2 431 4 9

方奕菲 GC 182 (28) 1 3 181 (24) 2 3 363 3 6

陳穎瑤 GC 163 (37) 2 1 158 (35) 1 4 321 3 5

王靖嵐 GC 141 (46) 1 1 109 (59) 0 0 250 1 1

顧凱盈 GC 86 (65) 0 1 137 (47) 2 1 223 2 2
夏思齊 GC 209 (19) 3 3 181 (25) 1 3 390 4 6
盧佐孜 GC 168 (35) 2 5 171 (28) 1 1 339 3 6
薛朗晴 GC 185 (24) 1 4 149 (40) 0 2 334 1 6
莫凱盈 GC 109 (58) 2 1 102 (62) 1 1 211 3 2

Leung Karen Ka Wan GC 190 (21) 1 5 231 (6) 5 7 421 6 12
Sung Rachael Hiu Ching GC 179 (30) 3 3 164 (34) 3 1 343 6 4

Lo Kelly Ho Ka GC 156 (40) 0 5 139 (46) 1 2 295 1 7
Ingrouille Suzy GC 0 (76) 0 0 0 (76) 0 0 0 0 0

何熙明 GC 188 (23) 4 7 216 (13) 2 7 404 6 14

何司渝 GC 182 (27) 2 1 158 (36) 1 2 340 3 3

梁愷欣 GC 128 (51) 0 1 155 (38) 2 2 283 2 3
王琪琪 GC 181 (29) 1 2 170 (31) 0 1 351 1 3
劉凱琳 GC 165 (36) 0 1 149 (41) 0 1 314 0 2
梁嘉瑜 GC 142 (45) 1 2 143 (44) 0 4 285 1 6

禤佳欣 GC 222 (10) 2 9 202 (21) 1 6 424 3 15

許卓凝 GC 131 (49) 0 2 128 (53) 2 2 259 2 4

盧穎 GC 77 (68) 1 0 101 (63) 0 2 178 1 2

黎穎熙 GC 82 (67) 0 0 41 (75) 1 0 123 1 0

姚穎茵 GC 63 (72) 0 1 42 (74) 2 0 105 2 1

黃曉琳 GC 156 (39) 2 4 137 (48) 1 3 293 3 7

王晴慧 GC 137 (48) 0 2 146 (42) 2 3 283 2 5
翁知悅 GC 140 (47) 1 1 123 (54) 3 0 263 4 1
崔文睿 GC 95 (63) 0 2 80 (69) 0 0 175 0 2

陳芷羚 GC 148 (43) 1 2 151 (39) 0 2 299 1 4

麥懿琳 GC 152 (42) 1 2 133 (50) 2 1 285 3 3

蔡楚穎 GC 99 (61) 1 1 117 (56) 0 2 216 1 3
鄭芷晴 GC 144 (44) 1 3 120 (55) 0 1 264 1 4
陳韻曦 GC 126 (52) 2 0 131 (51) 2 1 257 4 1
林穎茵 GC 122 (54) 0 2 110 (58) 0 1 232 0 3
林亭谷 GC 116 (57) 0 0 107 (60) 0 3 223 0 3
鍾忻寧 GC 96 (62) 0 0 106 (61) 2 1 202 2 1

李穎妍 GC 116 (56) 0 1 140 (45) 1 2 256 1 3

何鎧瑤 GC 116 (55) 1 1 131 (52) 0 2 247 1 3

彭銘辛 GC 70 (70) 0 1 135 (49) 1 2 205 1 3

梁臻詠 GC 107 (60) 1 0 93 (66) 0 0 200 1 0

伍穎琛 GC 65 (71) 0 1 61 (71) 0 0 126 0 1

薛燕芯 GC 76 (69) 0 0 98 (65) 0 1 174 0 1
文慧淋 GC 82 (66) 0 1 87 (67) 0 2 169 0 3
邱靖嵐 GC 107 (59) 1 1 61 (71) 0 0 168 1 1
吳靜怡 GC 90 (64) 0 0 69 (70) 1 2 159 1 2
魏詠婷 GC 153 (41) 3 2 144 (43) 0 4 297 3 6

翁海晴 GC 0 (76) 0 0 0 (76) 0 0 0 0 0

余梓晴 GC 0 (76) 0 0 0 (76) 0 0 0 0 0

李旻殷 GC 0 (76) 0 0 0 (76) 0 0 0 0 0

梁詠甄 GC 0 (76) 0 0 0 (76) 0 0 0 0 0

16 WESLEY 511 1 5

8 TSIS 1059 13 23

5 SWC 1190 9 34

7 SSCS 1063 8 18

LKPFC

2 11

3

GHS

SKSS

14 753

4 1276

DGS

ABS - - -

13 35

33

26 39PCMS

1st 18M 2nd 18M

女子丙組反曲弓

賽事成績
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1307

6 21

8
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2016-2017 年度港島及九龍地域中學校際比賽 - 中銀香港射箭盃

黃竹坑體育館

2017年5月17日

比賽成績

排名 學校 女甲組得分 女乙組得分 女丙組得分 總分
1 HKTLC 1547 1564 1383 4494
2 PCMS 1562 1448 1307 4317

3 DGS 1395 1428 1371 4194
4 GHS 1321 1419 1276 4016
5 SWC 1499 1324 1190 4013
6 HYS 1126 1222 1115 3463
7 SSCS 751 1375 1063 3189
8 CCSC 1052 1243 839 3134
9 KTLS 947 1279 708 2934

10 CFSS 1253 1360 0 2613
11 WESLEY 909 928 511 2348
12 UCC-KE 1156 1033 0 2189
13 TLMSHK 903 1102 0 2005
14 TSIS 0 762 1059 1821
15 HKUGA 0 1055 753 1808
16 SKWGSS 0 659 950 1609
17 LKPFC 1136 - - 1136
18 GTEYC 0 0 1027 1027

19 SKSS 0 0 861 861

20 MDIST 0 0 800 800

ABS HW 0 - 0 0

女子組全場總冠軍
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